
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 3 10 9

241
24:24

╳

19
5
20

9
22

14
24

16 18 Auszeit

14:10
19:17

Ende
10:29 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 27 2 20 6 5

26

1
17

4
19

6
24

12
26

13 14 Auszeit

4:8
6:12

S
A
T
Z

2

Start
10:32 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 27 2 20 6

20

╳

9
1
10

3
11

4
15

5
19

8
20

Auszeit

3:6
8:13

Ende
10:57 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
7 16 3 10 9 5

251
18:11

1
16

2
18

6
19

8
22

10
23

13
25

Auszeit

10:8
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:00 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 9 10 1

25

╳

8
1
11

2
14

4
22

5
25

7 Auszeit

Ende
11:23 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 27 2 20 6 5

16

2
12

5
14

6
15

8
16

10 11 Auszeit

12:10
15:17

S
A
T
Z

4

Start
11:26 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 27 2 20 6

25

╳

15
2
20

5
21

7
22

9
24

10
25

Auszeit

15:8
21:13

Ende
11:51 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
7 16 9 10 1 5

2211 3
8:19 5:10

0
8

1
11

2
15

3
19

4
22

5 Auszeit

5:12
8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:54 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 27 2 20 6

8

╳ 1 2 5 7 Auszeit

7:6

Ende
12:13 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
7 16 3 10 9 5

12

0
8

1
12

2 4 6 7 Auszeit

2:5
6:10

Wechsel
8:6 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 27 2 20 6

15

╳

13
 
14

 
15

  12 Auszeit

14:12

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

A  TuS Iserlohn vs. TV Hasperbach II B
Spiel 7 17.09.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Iserlohn 9/14
1 König, Ann-Christin X
2 Glagla, Cassandra
3 Pohlscheid, Vanessa X
5 Bulut, Ayşegül X
7 Üstün, Ebru X
9 Kahraman, Büşra X

10 Kabarak, Aynur X
11 Mykhno, Liudmyla X
16 Luge-Scheika, Yasmin X
A  Libero
A  Offizielle
T Floren, Georg E

C

B  TV Hasperba… 6/14
1 Hasenburg, Serafine X
2 Kratz, Julia X
5 Kaatz, Lilly X
6 Kaltak, Adella X

20 Busbach, Julia X
27 Koch, Aimee X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TuS Iserlohn TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 29 26 1 0 2
2 1 1 25 2 25 20 0 0 2
0 0 1 25 3 23 16 0 0 2
2 2 0 22 4 25 25 1 0 2
2 0 0 12 5 19 15 1 0 2
8 4 2 108 121 102 3 0 10
Start: 10:00 Ende: 12:13 Dauer: 2:13

Sieger: TV Hasperbach II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kohlbuerger, Lotta 1
2 Buchmann, Sophie 2

Schr. Maenz, Salome
Assist. Carow, Kai

Dokument erstellt: 17.09.2023 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


