

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

A TuS Iserlohn vs. TV Hasperbach II B Spiel 7

17.09.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



	S	Sta 10:0	rt 00	Œ	TuS	Iserlo	hn	R	En 10:	de :29	В	TV Ha	sperb	a	s	S	St 10	tart):32	В	TV Ha	asperb	a	R	Er 10	nde :57	(A	TuS	Iserlo	hn	S	
Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	5	7	16	3	10	9		1	27	2	20	6	5		Α	5	1	27	2	20	6		7	16	3	10	9	5		
Spielernr.	IT	1						24							26	IT							20			1				25	
Auswechsel- spieler Spielstand	7	24:24						┨ ̄ ゚								7										18:11					
Spieler Spielstand																_										10.11					
1. 5.	1	(5 L9 2	50	9 22	14 24)	16	18	Auszeit	1 17	4 19	6 24	12 26	13	14	Auszeit	2	X	1 10	3 11	4 15	5 19	8 20	Auszeit	1 16	2 18	6 19	8 22	10 23	13 25	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.			.0	~~	29			14:10	1	13	- 4	29			4:8	_	ľ	10		13	13	٥	3:6	10	10	13	~~	23	وع	10:8	
4. 8.								19:17							6:12								8:13							22:19	
	S	Sta 11:0	rt 00	Œ	TuS	Iserlo	hn	R	En 11:	de 23	В	TV Ha	sperb	a	S	S	St 11	tart .:26	В	TV Ha	asperb	a	R	Er 11	nde :51	(TuS	Iserlo	hn	S	
Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_		I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	5	7	16	9	10	1		1	27	2	20	6	5		Α	5	1	27	2	20	6		7	16	9	10	1	5		
Spielernr.	IT							25							16	IT							25		11				3	22	
Auswechsel- spieler Spielstand	7							1								7									8:19				5:10		
Spieler Spielstand	-						1									_									0.10				0.10		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	ا ۱	(1		2	4	5_	7	Auszeit	2	5 14	6	8 16	10	11	Auszeit		X	2	5 21	7	9 24	10 25	Auszeit	0	1 11	2 15	3	4_	5	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	3 1	L1	14	22	5 25			12	14	15	16)			12:10	4	15	20	21	22	24	25)	15:8	8	11	15	19	<u> </u>		5:12	
runden 3. 7. 4. 8.															15:17								21:13							8:18	
							1									<u> </u>		<u> </u>				<u> </u>									
S Start 11:54 B TV Hasperba R				Ende 12:13 A TuS Iserlohn S W							8:6					R		A TuS Iserlor					B TV Hasperba 6/14 1 Hasenburg, Serafine X								
Aufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punk		Glagia						enburg, z. Julia	Seraiine X
Startaufstellung		5	1	27	2	20	6		7	16	3	10	9	5	4.0	5	1	27	2	20	6	_ د ا		Pohls						tz, Lilly	X
Spielernr.								8							12							15		Bulut,			sa			ak, Adell	
Auswechsel- spieler	 7																						7		, Ebru					bach, Ju	
Spieler Spielstand	_																					1	9		ıman, I					och, Aim	
1 5		(1		2	5	7		Auszeit	0	1	2	4	6	7	Auszeit	X					12	Ausze	eit 10	© Kal					3) Libe		, cc
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	`		Γ	Ĭ	ľ			8	12			Ŭ	ľ		13	14	15						Mykhi				X	2) CID		
runden 3. 7.								7:6							2:5							14:1				ka, Yas		X	3) Offi	zielle	
4. 8.															6:10									Liber							
Conktioner									omo-l	/						1			- Cro	hnics)	Offizi							
Sanktionen		stand						В	emerk	unge	11							T. O.I.		bniss		-	-	Florer		ra		ΙE			
V D 11 D M D Salz	Spiels	Juliu																TuS Ise			asperl			riorer	i, Ge0	ıy					
																	A W	G P	Satz	29	26	1 0	A 2								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kohlbuerger, Lotta		1						
2	Buchmann, Sophie		2						
			Schr.	Maenz, Salome					

Assist. Carow, Kai

Dokument erstellt: 17.09.2023 12:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 2
 1
 1
 25
 2
 25
 20
 0
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 1
 25
 3
 23
 16
 0
 0
 2

 2
 2
 0
 22
 4
 25
 25
 1
 0
 2

 2
 0
 0
 12
 5
 19
 15
 1
 0
 2

 Start: 10:00
 Ende: 12:13
 Dauer: 2:13

 Sieger: TV Hasperbach II
 3:2

121 102 3 0 10

8 4 2 108